考選部 公告

發文日期：中華民國106年11月3日

發文字號：選專二字第1063302189號

主旨：公告專門職業及技術人員高等考試技師考試第150批全部科目免試

及格人員名單。

依據：專門職業及技術人員高等考試技師考試規則第13條。

公告事項：專門職業及技術人員高等考試技師考試第150批全部科目免試

申請案，審議結果准予全部科目免試及格者計陳駿等69名，由

本部報請考試院核發及格證書。全部科目免試及格人員姓名及

國民身分證統一編號公告如后：

一、土木工程技師 肆拾伍名

陳 駿 廖 政 彥 謝 廣 興 陳 耀 榮

A1*****098 G1*****654 A1*****901 L1*****806

陳 翰 平 陳 亭 羽 劉 金 衡 蘇 冠 宇

E1*****809 L2*****573 L1*****556 L1*****861

鄧 帷 真 盧 臆 竹 李 文 欽 石 金 明

L2*****049 E2*****415 G1*****267 F1*****630

施 憲 谷 陳 坤 樟 洪 瑋 澤 廖 俊 凱

N1*****445 R1*****203 S1*****592 F1*****294

呂 至 中 徐 士 哲 歐  穎 邱 建 智

A1*****110 A1*****759 S1*****255 E1*****784

高 富 員 王 士 庭 謝 宜 芳 黃 俊 瑋

A1*****989 S1*****152 L2*****062 F1*****123

陳 世 敏 陳 柏 存 鄭 志 祥 許 耀 仁

F1*****441 E1*****085 C1*****683 A1*****936

林 秋 足 李 浚 瑋 劉 益 宏 張 嬿 糧

Q2*****298 L1*****533 Q1*****173 B2*****527

謝 絜 羽 周 祐 琛 黃 志 興 張 耿 禎

P2*****852 E1*****894 C1*****423 H1*****847

許 晉 德 賴 彥 融 陳 建 宏 陳 中 志

G1*****938 N1*****133 F1*****022 P1*****194

吳 宗 彥 林 大 順 洪 維 屏 陳 奕 璋

A1*****086 F1*****118 L2*****968 T1*****793

邵 國 瑋

V1*****694

二、水利工程技師 參名

黃 顯 琇 吳 佳 蓉 徐 宏 瑋

E2*****704 L2*****332 G1*****741

三、測量技師 捌名

簡 鈺 珊 劉 柔 妤 李 敏 瑜 蘇 文 毅

F2*****180 A2*****836 F2*****130 A1*****311

劉  灯  烈  張  祥  儀  戴  浩  珉  黃  騰  緯

B1*****904 N1*****498 J1*****587 D1*****351

四、都市計畫技師 參名

蕭 伊 如 翁 詠 芳 許 宸 寧

A2*****573 X2*****230 G2*****377

五、水土保持技師 柒名

羅 文 琴 廖 珮 妤 鄒 佩 蓉 張 維 訓

M2*****744 L2*****896 M2*****335 L1*****199

林 炤 光 葉 建 民 黃 顯 鈞

A1*****803 N1*****250 W1*****168

六、交通工程技師 參名

邱 子 揚 洪 凡 予 張 韶 容

A1*****971 H2*****196 R2*****121

部長 蔡宗珍